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UŽDARYTA 

	 Jėzaus	 vardas	 dėl	 skelbiamo	mokslo	 ir	 dėl	 stebuklų	 plačiai	 išgarsėja	 Izraelyje.	
Jėzaus	siunčiami	apaštalai	gauna	galią	patys	kai	kurias	ligas	jo	vardu	pagydyti.	Bet	
atsiranda	 gudruolis,	 kuris	 į	 juos	 nusižiūrėjęs	 pats	 bando	 gydyti	 Jėzaus	 vardu.	
Sekasi	 ir	 jam.	Apaštalams	tai	nepatinka.	Jie	nori,	kad	tik	 jų	grupė	turėtų	tą	teisę.	
Jie	bandė	tam	drausti	ir	norėjo,	kad	jis	su	jais	kartu	vaikščiotų	kaip	Jėzaus	mokinys,	
bet	 anas	 nesutiko.	 Apaštalas	 Jonas	 kreipėsi	 į	 Jėzų	 skųsdamasis.	 Tačiau	 Jėzus	

nepasmerkia	 ano	 žmogaus.	 Kas	 daroma	 Dievo	 garbei,	 tai	 yra	 gera.	 Kas	 Dievą	 garsina,	 tas	
nesmerkiamas,	“kas	ne	prieš	mus,	tas	už	mus”.	Net	mažiausias	geras	darbelis,	daromas	Dievo	
vardu,	 neliks	 be	 atlygio.	 Net	 už	 tokį	 menkniekį,	 kaip	 paduota	 vandens	 taurė,	 žadamas	
užmokestis.	
	 	 	Jėzus	čia	proga	atkreipia	dėmesį	 į	kitą	blogybę,	kurios	žmonės	nepastebi.	Tai	papiktinimai.	
“Kas	papiktintų	vieną	iš	šitų	tikinčių	mažutėlių,	tam	būtų	daug	geriau,	jeigu	jam	užkabintų	ant	
kaklo	 asilo	 sukamų	 girnų	 akmenį	 ir	 įmestų	 į	 jūrą.”	 Kaip	 plėšiką,	 kad	 sulaikytų	 nuo	 tolesnių	
piktadarybių,	 nubaudžia	 mirtimi,	 taip	 vertas	 didžiausios	 bausmės	 ir	 tas,	 kuris	 pastumia	 į	
nuodėmę	kitą	žmogų.	Nė	vienas	negali	 teisintis	esąs	atsakingas	 tik	už	 save,	 todėl	galįs	elgtis	
kaip	 jam	patinka.	 Taip	nėra.	Atsakome	ne	vien	už	 save,	bet	 ir	 už	kitus.	 Todėl	privalome	savo	
elgesį	 derinti	 ne	 pagal	 tai,	 kas	 mums	 patogu	 ar	 patinka,	 o	 atsižvelgdami	 į	 tai,	 kas	 kitiems	
nekenksminga,	priimtina	ir	naudinga.	
	 	 	 Šiai	 dienai	 skirta	 Evangelijos	 ištrauka	 nėra	mielai	 klausoma.	 Čia	 girdime	 griežtus	 Kristaus	
žodžius.	Ar	ne	keista,	kad	Išganytojas,	kurį	dažniausiai	įsivaizduojame	kaip	begalinio	švelnumo	
asmenį	 ir	 kuris	pats	 apie	 save	 sakė,	 kad	“aš	 romus	 ir	 nuolankios	 širdies”	 (Mt	 11,	 29),	 pasakė	 ir	
tokius	žodžius:	“Jeigu	 tavo	dešinioji	akis	 skatina	 tave	nusidėti,	 išlupk	 ją…	 jeigu	 tavo	dešinioji	
ranka	 gundo	 tave	 nusidėti,	 nukirsk	 ją.	 Verčiau	 tau	 netekti	 vieno	 nario,	 negu	 kad	 visas	 kūnas	
patektų	į	pragarą”	(Mt	5,	29-30).	Nors	Išganytojo	žodžiai	labai	griežti,	bet	nereikėtų	suprasti	jų	
paraidžiui.	 Rytų	 tautų	 žmonės	 kalbėdami	 vartoja	 hiperboles,	 vaizdingus	 posakius,	 kad	 labiau	
pabrėžtų	 reikalo	 svarbumą.	 Taip	 ir	 Kristus,	 kalbėdamas	 paprastai	 liaudžiai,	 kalba	 įprasta	
kalbėsena.	Jis	neliepia	mums,	pagundai	užėjus,	lupti	akį,	kirsti	koją	ar	ranką.	Jėzus	tik	pabrėžia,	
kaip	svarbu	yra	sielos	amžina	 laimė.	Amžinybė	su	Dievu	svarbesnė	už	turtus	 ir	kūno	sveikatą.	
Jėzus	įsako	kovoti	su	kūno	įgeidžiais,	priešingais	Dievo	valiai.	Išganytojo	žodžiai	griežti,	bet	jis	
myli	 mus,	 kaip	mus	myli	 tėvai,	 nors	 jie,	 auklėdami	 vaikus,	 ir	 rykštę	 paima,	 ir	 griežtesnį	 žodį	
pasako.	
	 	 	Šiandien	Kristus	kviečia	mus	pažvelgti	į	save:	kas	mus	veda	į	nuodėmę?		Kuri	silpnybė	trukdo	
mums	 artintis	 prie	 Dievo?	 O	 gal	 pats	 savo	 elgesiu	 užstoju	 artimui	 kelią	 į	 Dievą?	 Radę	 savo	
silpnybę,	turėkime	ryžto	kovoti	su	ja,		nors	jos	išsižadėjimas	būtų	sunkus	ir	skaudus,	kaip	akies,	
rankos	ar	kojos	netekimas.	“Palaimintas	žmogus,	kuris	ištveria	išmėginimą,	nes,	kai	bus	ištirtas,	
jis	gaus	gyvenimo	vainiką,	kurį	Dievas	yra	pažadėjęs	jį	mylintiems”	(Jok	1,	12).			 “Kristoteka”



“Ateities	fondas”	-		$	372,845	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	
gausiai”		 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(09.22)	ir	“Vilnius	
Manor”	rinkliava	-		

	Parapijai	(	41	vokel.)	-	$	1,430	
																				Be	vokelių	-		$	52.60	
																		Per	bankus	-	$	1,065	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (rugsėjo	 30):	 7	 v.v.	
†Teresa	ir	Leo	Pereira	(sūnus);	
ANTRADIENIS	 (spalio	 1):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	 †Ramutę	 ir	 Leopoldą	
Gumuliauskus	(dukra);	
TREČIADIENIS	 (spalio	 2):	 7	 v.v.		
padėkos	 intencija	 (GJ);	 †Edmundą	
Urniežių	(RU);	
KETVIRTADIENIS	 (spalio	 3):	 7	 v.v.	
prašant	 Dievo	 palaimos	 Vitalijai	 ir	
Juozui	Degučiams	(B.B.Degučiai);		
PENKTADIENIS	 (spalio	 4):	 7	 v.v.	
specialia	intencija	(NN);	†Ramutę	ir	
Leopoldą	 Gumuliauskus	 (dukra);	
†Kazimierą	 ir	 Česlovą	 Rimkevičius	
(dukra);	
ŠEŠTADIENIS	 (spalio	 5):	 9	 v.r.	
prašant	Viešpaties	palaimos	 (GJ);	 5	
v.v.	“Vilnius	Manor”;	
SEKMADIENIS	 (spalio	 6)	 9	 v.r.	
†Algirdą	Smolskį	 (šeima);	11	v.r.	už	
gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
†Adomą	 ir	 Ramutę	 Grigonius	
(A.Grigonis);	 †Katariną	 ir	 Juozą	
A l i š auskus	 (D . J .D idžba l i a i ) ;	
†Magdaleną	 ir	 Antaną	 Daukšas	
(D.J.Didžbaliai),	 †Oną	 Juodišienę,	
D a n u t ę	 i r	 J u r g į	 J a n k u s	
(A .G .Va lav ič ia i ) ;	 †A lg imantą	
Simanavičių	 (šeima);	 †Birutę	 ir	
Praną	 Čeponius	 (J.G.Neimanai);	 už	
Bijūnų	 ir	 Vaitiekūnų	 gyvus	 ir	
mirusius	 šeimos	 narius	 (šeima);	
†F i lomeną	 Mač iu l i enę	 (6m)	
(šeima);	 †Violetą	 Rinkūnienę	
(Tyrūnė).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	
11	v.r.	-		choras	“Volungė”	
vargonininkė		Ilona	Beres

„Žmogaus Sūnus irgi atėjo, ne kad jam tarnautų, bet pats tarnauti.. “ (Mt 20, 28)

 Šventų  Mišių  patarnautojų  kvietimas -    LABAI KVIEČIAME visas 
mergaites  ir  berniukus,  kurie  yra  priėmę  Pirmąją  Komuniją,  prisijungti  prie 
mūsų puikių Šventų Mišių patarnautojų grupė s. Tokiu būdu galėsite tarnauti 
Dievui,  pagelbėdami kunigui  Mišių  metu,  ir  taip pat  atliksite tarnystę  mūsų 
parapijos šeimos bendruomenėje. Dėl informacijos ar turint klausimų, prašome 
skambinti Diakonui Kazimierui, tel.: 416-550-6413.   
 Dėkojame Jums iš anksto už Jūsų pagalbą ir atsiliepimą patarnauti mūsų parapijai.  

   Rinkliava Indigenous Healing & Reconciliation vajui, mūsų bažnyčioje, 
ŠIANDIEN, rugsėjo 29 d. Vokelius, skirtus vajui, galite rasite bažnyčios 
prieangyje. Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius, paremti Toronto arkivyskupijos 
palaikomas organizacijas, pasinaudojant vokeliais arba aukoti internete 
www.archtoronto.org “DONATE NOW” ir pasirinkti Indigenous Healing & 
Reconciliation.       Dėkojame už paramą

				Pirmos	komunijos	registracija	ir	pamokos	prasidės		spalio	20	d.,	10	v.r.	
parapijos	posėdžių	 salėje.	DĖKUI	mokytojai	 -	Rasai	Balaišienei	 	 už	 vaikų	
paruošimą.		Registracijos	anketas	gausite	registracijos	metu.	
			Sutvirtinimo	sakramento	registracija	ir	pamokos	prasidės	spalio	27	d.,	
10	v.r.	parapijos	posėdžių	kambaryje.	DĖKUI	mokytojui	-	Pauliui	Sukauskui	
už	jaunuolių	paruošimą	Sutvirtinimo	sakramentui.					Registracijos	anketas	
gausite	registracijos	metu.

	 	 	 Padėkos	 diena	 yra	 metų	 laikas,	 kai	 švenčiame	 dėkingumą.	
Mes	galvojame	apie	viską	kas	mums	svarbu,	pavyzdžiui	apie	šeimą,	
draugus	ir	namus;	viską,	kas	verčia	mus	jaustis	palaimintais.		
	 	 Kviečiame	 visus	 parapijiečius	 pagaminti	 vieną	 ar	 kelis	

nuoširdžius	 padėkos	 sveikinimus	 seneliams,	 gyvenantiems	 ,,Labdaros”	
slaugos	 namuose.	 Jūsų	 sveikinimo	 atvirukai	 jiems	 suteiks	 vilties,	 meilės,	
džiaugsmo	ir	ramybės	bei	artimo	ryšio	jausmą	su	mūsų	bendruomene.	
			Lauksime	parapijos	kavinėje	ŠIANDIENĄ,	rugsėjo	29	d.,		ir	spalio	6	d.	po	9	v.r.	
ir	11	v.r.		Šv.Mišių,	kur	galėsite	pagaminti	keletą	atvirukų.	Visos	medžiagos	bus	
pateiktos.			Jei	turite	klausimų,	susisiekite	su	Vida:	vidag@primus.ca	
	 	 	 	 	 Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą.

Po	ilgos		pertraukos	grįžta	Vokeliai	-	“Vaikučių	auka”	
Nuo	 šio	 sekmadienio,	 bažnyčios	 prieangyje	 rasite	 padėtus	 vokelius	
“Vaikučių	 auka”.	 Ne	 vieną	 sekmadienį	 esame	 pastebėję,	 kad	 mažieji	
parapijiečiai	į	aukų	krepšelį	įmeta	centukus	ar	dolerį.	Todėl	nusprendėme	
parūpinti	 jiems	 vokelius.	Vaikučių	 aukos	 bus	 priskirtos	 prie	 tėvelių	 ar	

senelių	TAX	pakvitavimų.		
Dėkojame	 už	 paskatinimą	 vaikus	 aukoti,	 taip	mokinant	 pagelbėti	

mūsų	Prisikėlimo	parapijos	išlaikymui.	
	 	 	 	 Viešpaties	palaimos	Jūsų	šeimoms..

“Auksinio  klubo”  pranešimas  -  “Auksinio  klubo”  pirmas  susitikimas 
pirmadienį, rugsėjo 30 d., 1:00 v.p.p. parapijos kavinėje.   
    Dr. Rita Kolyčiūtė pasidalins įspūdžiais ir vaizdais po antro apsilankymo 
Šv. Motinos Teresės įsteigtuose namuose, Indijoje. Kviečiame ir laukiame…

	 SUGRĮŽIMO Šv.Mišios - šį sekmadienį,rugsėjo 29 d.,  
dalyvaujant parapijos ir kitų lietuviškų organizacijų atstovams, 11 v.r. 
Šv.Mišiose dėkosime Dievui už po vasaros į parapiją sugrįžtančią 
bendruomeninę veiklą ir visus jos dalyvius. 
  Po Šv.Mišių, kviečiame maloniai pabendrauti ir papietauti salėje.

http://www.archtoronto.org
mailto:vidag@primus.ca


 Popiežiaus katechezė apie gundymus 
  Rusėjo 25 d., trečiadienio, bendrojoje audiencijoje, 
500-ojoje nuo jo tarnystės pradžios, popiežius skaitė 
katechezę apie velnio mėginimus sugundyti atkreipdamas 
dėmesį, kad nuo tada, kai Jėzus dykumoje įveikė gundymą ir 
išsilaisvino nuo šėtono, galėjo išlaisvinti ir kitus. 
Evangelistai perdavė daug pasakojimų apie apsėstųjų 
išvadavimą. Pats Jėzus Mato Evangelijoje pažymi: „Jeigu aš 
išvarau demonus Dievo Dvasios jėga, tai tikrai pas jus atėjo 
Dievo karalystė” (Mt 12). 
  Pasak Pranciškaus, nūdieną tam tikruose kultūriniuose 
sluoksniuose vyrauja įsitikinimas, kad velnias neegzistuoja, o 
tėra kolektyvinės pasąmonės ar susipriešinimo simbolis – 
metafora. Tačiau tai bene pati didžiausia velnio gudrybė: 
įtikinti, kad jis neegzistuoja, nors technologinis ir 
sekuliarizuotas pasaulis pulsuote pulsuoja magais, okultizmu, 
spiritizmu, astrologija, talismanų ir amuletų prekiautojais ir 
net tikromis satanistinėmis sektomis. Būtų galima sakyti, kad 
išvarytas pro duris velnias sugrįžo pro langą – tikėjimo 
sutriuškintas, sugrįžo per prietarus. 
  Popiežius patikino, kad tvirčiausias velnio egzistavimo 
įrodymas yra ne nusidėjėliai, ar apsėstieji, o šventieji. Tiesa, 
kad velnias veikia tam tikromis mus supančiomis 
kraštutinėmis ir nežmoniškomis blogio ir piktumo 
apraiškomis. Bet pavieniais atvejais praktiškai neįmanoma 
visu tikrumu nustatyti, kad tai tikrai yra jis, nes tiksliai 
nežinome, kur baigiasi jo veikimas ir kur prasideda mūsų 
blogis. Būtent todėl Bažnyčia yra labai atsargi ir turi labai 
griežtas egzorcizmų praktikos taisykles, priešingai nei 
rodoma tam tikruose filmuose. Šventųjų gyvenimuose 
velnias yra priverstas išeiti į šviesą. Apie savo kovas su šia 
tamsiąja tikrove daugiau ar mažiau liudija visi šventieji ir 
didieji tikintieji ir tikrai negalima manyti, kad jie buvo 
apgauti ar tapo savo laiko išankstinių nusistatymų aukomis. 
  Popiežius tęsė, kad kova su blogio dvasia laimima taip, kaip 
ją laimėjo Jėzus dykumoje – smūgiuodamas Dievo žodžiu. 
Jėzus niekada nesileido į diskusiją su velniu. Jis jį išvarė arba 
pasmerkė – niekada su juo nediskutavo. Jėzus dykumoje 
atsakė ne savo žodžiais, o Dievo žodžiu. „Broliai, seserys, 
niekuomet nesileiskime į diskusijas su velniu! Tuomet, kai jis 
ateina gundyti, sustok, širdimi atsigręžk į Viešpatį, melski 
Mariją, ir jį išvaryk taip, kaip Jėzus išmokė jį išvaryti“. 
Popiežius atkreipė dėmesį, kad šv. Petras mini dar vieną 
būdą, kurio nereikėjo Jėzui, bet reikia mums: budėjimą. 
Petras savo laiške pažymi: „Būkite blaivūs, budėkite! Jūsų 
priešas velnias kaip riaumojantis liūtas slankioja aplinkui, 
tykodamas ką praryti“ (1 Pt 5). Tuo tarpu šv. Paulius perspėja 
efeziečius: „Ir nepalikite vietos velniui“ (Ef 4). 
 Pasak vieno Bažnyčios tėvo, tęsė popiežius, po to, kai 
Kristus ant kryžiaus visiems laikams nugalėjo šio pasaulio 
kunigaikštį, velnias yra kaip grandine pririštas šuo: jis 
nebegali niekam įkąsti, nebent tiems, kurie nepaisant 
pavojaus prisiartina... Jis gali loti, gali raginti, bet nebegali 
niekam įkąsti, išskyrus tuos, kurie to nori. 
 Popiežius kaip pavyzdį paminėjo šių laikų technologijas, 
kurios suteikia daug galimybių ir yra pagirtinos, tačiau kartu 
siūlo aibes priemonių, suteikiančių galimybę velniui, ir 
daugelis suklumpa. Tarkim, pornografija internete, pridūrė 
Pranciškus, už kurios stovi klestinti rinka. Anot Pranciškaus, 
tai yra labai plačiai paplitęs reiškinys, kurio krikščionys turi 
labai saugotis ir griežtai atmesti. 
 Velnio veikimas žmonijos istorijoje neturėtų mūsų nuvilti. 
Visuomet, kaip ir šiuo atveju, turime būti kupini pasitikėjimo 
ir jaustis apsaugoti. Kristus nugalėjo velnią ir mums suteikė 
Šventąją Dvasią, kad jo pergalė taptų mūsų pergale. Priešo 
veikimas gali išeiti mums į naudą, jei su Dievo pagalba tai 
panaudosime savo apsivalymui. Todėl prašykime Šventosios 
Dvasios Veni Creator himno žodžiais: „Tu blogį sielose 
naikink, vienybę, taiką vis gaivink, vesk mus tvirtai tiesos 
keliu, padėk išvengt skaudžių klaidų“.  (Vatican News)

	Kanados	 l ietuvių	 muziejus-archyvas ,	 su	
džiaugsmu	 praneša,	 kad	 Kanados	 skaitmeninių	

muziejų	 svetainėje	 pristatomas	 naujas	 lietuvių	 Kanadoje	
istorijos	projektas	„Europiečių	pėdsakai	1812	m.	kare“.	Šia	
iniciatyva	 siekiama	 užfiksuoti	 ankstyvąją	 pirmųjų	 Kanadą	
pasiekusių	 lietuvių	 istoriją	 ir	 ja	 pasidalinti.	 Esame	
nepaprastai	 dėkingi	 Kanados	 skaitmeniniam	 muziejui	 už	
finansinę	 paramą	 atlikti	 šį	 projektą.	 Muziejus	 kviečia	
apsilankyti:	European	Traces	in	the	War	of	1812	https://
www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-
of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/

SPALIO 18 - 19 D.D.  
NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ  

RUDENS IŠPARDAVIMAS 
 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO:  

kiek kas galite ateikite į talką - pagalbą.  Atsiprašome, 
kad negalime Jūsų kiekvieno pakviesti asmeniškai,  

bet VISŲ JŪSŲ pagalba labai reikalinga.  
Prašome vyrų ateiti antradienį, 

spalio 15 d., 10 v.r. -  12 v.p.p.   
sustatyti stalus.   Dėkui. 

PAKEITIMAI NUO ANKSTESNIŲ 
IŠPARDAVIMŲ: 

NEPRIIMSIM didelių baldų; 
 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;             

NEVEIKS KAVINĖ ir NEBUS pardavinėjami pyragai 
klientams. Tačiau atneštais pyragais mielai  

pavaišinsim talkininkus. 

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU  
 SPALIO 15 d., 12 v.p.p. 

Nevežkite:  senų “storų” televizorių - priimsime 
plokščius (LED); senų radio imtuvų, kompiuterių, 

enciklopedijų,  nepriimsime ir  panaudotos kosmetikos. 
Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami  

“Community Service” pažymėjimai. 
Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME! 

         

*Kitais reikalais kreipkitės:  
Ramintą Nakrošienę  416-669-0271; 
 Dalią Rocca 905-820-3088.

 Toronto  lietuvių  jaunimo  ansamblis  “  Gintaras” 
pradeda savo naują 2024-25 metų sezoną ir visus esamus 
narius bei naujus šokėjus (vaikai priimami nuo 5 metų 
amžiaus/S.K. skyrių) kviečiame į pirmą repeticiją. 
   Vaikų ir jaunių grupės (SK-10tas skyrius): Rugsėjo 26 d.,      
6 v.v. Anapilio sodyboje. 
  Studentų grupė (11tą skyrių ir t.t.): Rugsėjo 22 d., 6 v.v. 
Anapilio sodybos parapijos salėje. 
    Registracija vyks pirmos repeticijos metu.  
    Visų nuoširdžiai laukiame. 
     Pagarbiai, “ Gintaro” mokytojai ir tėvų komitetas

https://www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/
https://www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/
https://www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
SVAJOKITE
DRĄSIAI!

RCU studentų
stipendijos paraiškų
teikimo terminas - 
2024 m. spalio 1 d.

rpcul.com
(416) 532-3400

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca

